JIHFS プレスリリース 2014.5.13
（NR0010）

報道関係 各位

一般社団法人 日本健康食品規格協会(JIHFS)
事務局

Tel. 03-5803-1565

JIHFS GMP 認定のお知らせ

拝啓

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、当協会は、2 社を JIHFS 健康食品 GMP 工場として、計 2 工場を認証致しましたのでご

連絡致します。

本認証により、JIHFS GMP 認証は 31 社 34 工場（健康食品 GMP 21 社 22 工場、原材料

GMP 10 社 12 工場）となりました。

敬具

記

会 社 名： 株式会社 コーワ

住 所： 〒263-0051 千葉県千葉市稲毛区園生町 1339-1

代 表 者 名： 代表取締役 本郷 和也

JIHFS 健康食品 GMP 認証工場： 本社工場

工 場 所 在 地： 〒263-0051 千葉県千葉市稲毛区園生町 1339-1

認 証 日： 平成 26 年 4 月 16 日

会 社 名： 匿名希望

住 所： 東京都

JIHFS 健康食品 GMP 認証工場： 1 工場

工 場 所 在 地： 東京都

認 証 日： 平成 26 年 3 月 18 日

以上